

Pořad. číslo	Položka	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Cena celkem	Hmotn. jednotk.	Hmotn. celkem
		<u>Město Krásná Hora nad Vltavou čp. 90</u>						
		<u>Sběrný dvůr</u>						
		<u>ZDRAVOTNÍ INSTALACE</u>				222 584,70		
A		Kanalizace				47 116,00		
B		Vodovod				19 348,00		
C		Zařizovací předměty				45 809,00		
D		Zemní práce				110 311,70		
Pořad. číslo	Položka	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Cena celkem	Hmotn. jednotk.	Hmotn. celkem
A		KANALIZACE				47 116,00		
1.		Potrubí PVC HT 40	m	4	254,00	1016,00		
2.		Dtto, 100	m	8	360,00	2880,00		
3.		Potrubí PVC KG 100	m	1	338,00	338,00		
4.		Dtto, 125	m	5	370,00	1850,00		
5.		Vyvedení výpustek	ks	2	90,00	180,00		
6.		Čistící kus 100	ks	1	78,00	78,00		
7.		Nálevka	ks	1	370,00	370,00		
8.		Revizní šachta DN 600 plastová	kpl	1	11025,00	11025,00		
9.		Napojení do jímky	kpl	1	1575,00	1575,00		
10.		Ventilační hlavice	kpl	1	882,00	882,00		
11.		Zápachové uzávěrky	kpl	1	331,00	331,00		
12.		Zkouška těsnosti	m	18	12,00	216,00		
13.		Jímka 4 m3	kpl	1	19800,00	19800,00		
14.		Montáž jímky	kpl	1	5000,00	5000,00		
15.		Přesun hmot	kpl	1	1575,00	1575,00		
Pořad. číslo	Položka	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Cena celkem	Hmotn. jednotk.	Hmotn. celkem
B		VODOVOD				19 348,00		
1.		Potrubí PE ø 40	m	12	195,00	2340,00		
2.		Čerpadlo v nádrži	kpl	1	8875,00	8875,00		
3.		Potrubí PPR ø 20	m	2	223,00	446,00		

4.		Dtto, ø 25	m	4	247,00	988,00		
5.		Konzole, držáky, objímky	kg	5	90,00	450,00		
6.		Izolace potrubí ø 20-32	m	10	31,00	310,00		
7.		Přípojka k zařízení	ks	1	541,00	541,00		
8.		Vyvedení výpustek	ks	3	137,00	411,00		
9.		Nástěnka	ks	3	58,00	174,00		
10.		Kulový kohout 3/4"	ks	1	224,00	224,00		
11.		Dtto, 5/4"	ks	2	501,00	1002,00		
12.		Vypouštěcí kohouty 1/2"	ks	2	172,00	344,00		
13.		Zpětný ventil 3/4"	ks	1	216,00	216,00		
14.		Filtr 3/4"	ks	1	258,00	258,00		
15.		Manometr	ks	1	330,00	330,00		
16.		Tlaková zkouška	m	18	23,00	414,00		
17.		Proplach a desinfekce	m	18	25,00	450,00		
18.		Přesun hmot	kpl	1	1575,00	1575,00		
Pořad. číslo	Položka	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Cena celkem	Hmotn. jednotk.	Hmotn. celkem
C		ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				45 809,00		
1.		Klozet závěsný	kpl	1	3620,00	3620,00		
2.		Konstrukční prvek WC	kpl	1	4380,00	4380,00		
3.		Umyvadlo	kpl	1	1700,00	1700,00		
4.		Tlaková nádoba vodárny s membránou 25 l/10 barů	kpl	1	4330,00	4330,00		
5.		El. ohřívač vody 5 l	kpl	1	3522,00	3522,00		
6.		Akumulační nádoba vody 4 m3	kpl	1	19800,00	19800,00		
7.		Montáž jímký	kpl	1	5000,00	5000,00		
8.		Baterie umyvadlová	kpl	1	1486,00	1486,00		
9.		Rohový ventil	ks	3	132,00	396,00		
10.		Přesun hmot	kpl	1	1575,00	1575,00		
Pořad. číslo	Položka	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Cena celkem	Hmotn. jednotk.	Hmotn. celkem
D		ZEMNÍ PRÁCE				110 311,70		
1.		Hloubení rýh v hornině tř. 4	m3	11	624,00	6864,00		
2.		Hloubení jam v hornině tř. 4	m3	32	946,00	30272,00		
3.		Příplatek za ztížené vykopávky	m3	11	90,00	990,00		
4.		Pažení	m2	76	342,50	26030,00		
5.		Odstranění pažení	m2	76	99,30	7546,80		
6.		Svislé přemístění výkopku	m3	43	105,50	4536,50		
7.		Vodorovné přemístění výkopku	m3	27	206,00	5562,00		
8.		Uložení na skládku	m3	27	200,00	5400,00		
9.		Lože a obsyp potrubí pískem	m3	16	1038,00	16608,00		
10.		Zásyp se zhuštěním	m3	27	149,00	4023,00		
11.		Úprava pláně	m2	76	11,90	904,40		

12.

Přesun hmot

kpl

1

1575.00

1575.00

Součástí dodávky je veškerá doprava a veškeré další dodávky a práce zde neuvedené nutné pro komplexní dodávku díla včetně uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, zpracování atestů a manuálů, náklady na zkušební provoz, dokumentace skutečného provedení a příslušná měření nutná k provozu a kolaudaci.

1.

Vážní systém "Sběrný dvůr - Město Krásná Hora n. Vltavou"

provedení ocel místo realizace . Krásná Hora nad Vltavou

č.	položka	jed.	ks	cena (Kč)	cena za řádek (Kč)
1	Váha: délka min.8 m ,šířka min 3m, váživost min 30 tun				
		Kč	1	231 000,-	231 000,-
2	Vážní jednotka				
		Kč	1	25 200,-	25 200,-
3	HW a příslušenství				
	ochranná zásuvka proti přepětí v síti	Kč	1	1 575,-	1 575,-
	záložní zdroj energie UPS	Kč	1	3 675,-	3 675,-
	PC min.1 .8 GHz, LAN, USB 2.0, , LCD min. 19", kláv., myš.	Kč	1	19 950,-	19 950,-
	Windows 10 CZ				
	tiskárna. pro rychlý tisk (volitelné)	Kč	1	3 675,-	3 675,-
	tiskárna pro tisk z vyhodnocovací jednotky	Kč	1	9 450,-	9 450,-
	semafor 1 x (červená, zelená)	Kč	1	15 750,-	15 750,-
	externí displej	Kč	1	14 595,-	14 595,-
4	SW				
	SW pro PC . provedení pro WINDOWS síťová multiverze	Kč	1	9 450,-	9 450,-
5	ostatní				
	deprava- vážní most	Kč/km	50	21,-	1 050,-
	montáž (kompl.) včetně manipul. prostředků (jeřáb 8-12 tun)	Kč	1	15 750,-	15 750,-
	chemické kotvy pro montáž vážního mestu- sada	Kč	1	3 150,-	3 150,-
	doprava montážní skupina . 3 cesty (převzetí základů, montáž, úřední ověření váhy)	Kč/km	50	13,-	650,-
	školení obsluhy v ceně dodávky	Kč	1	500,-	500,-
	úřední ověření [odhad- poplatek pro ČMI]	Kč	1	15 750,-	15 750,-
6	další práce a příslušenství				
		Kč	1	500,-	500,-
Cena celkem bez DPH (Kč)					371 670,-

Uvedené položky zahrnují veškeré náklady na dodávku, montáž a zprovoznění vážního systému

!!!Cena celkem bez DPH (Kč) bude naprosto shodná s cenou uvedenou v Příloze č. 2 Závazného návrhu smlouvy – výkaz výměr, Výkaz výměr stavby, list Stavba, Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů, řádek č. 32!!!

UNIKO PÍSEK, s.r.o.
Hradiště, Na Ryšavce 236
397 01 PÍSEK
IČO 46679405 DIČ CZ46679405